（様式第４号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山梨県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
名称
代表者名

やまなし農畜水産物等マッチング推進事業　試食・試作実施報告書

　このことについて、やまなし農畜水産物等マッチング推進事業実施要領第５条の規定により、次のとおり報告します。

１　サンプル食材提供決定通知書（様式第２号）の番号　販輸第　　　　　　　　　号

２　試食・試作の概要　【別紙に記載しても可】
	サンプル食材名
（商品名・規格等）
	概要・感想など
	取引
希望
	備考

	希望する
要検討
希望しない

	希望する
要検討
希望しない

	希望する
要検討
希望しない

【添付書類】
試食・試作の実施状況が分かる写真（データ可）

※押印を省略して差し支えない